正宁县经济合作局 2020 年部门预算

公开信息情况说明

根据县政府、财政局要求，现将我局 2020 年预算情况公开如

下：

一、部门职能
正宁县经济合作局负责全县招商引资工作以及对外开放与合作

事务工作。

二、机构设置
正宁县经济合作局内设四个股室，分别是人秘股、招商引资

股、项目信息股、经济协作股。

三、人员情况
根据县委办发（2012）42 号核定我单位参照公务员法管理编制

12 名。实有人数 19 人，其中参照公务员法管理 12人，事业管理 7

人，超编 7人，其中：事业超编 7人。事业人员超编是主要原因

有：一是新调入人员身份尚未流转；二是近年新分配大学生招考录

用人员没有编制。

四、部门收支预算总体情况说明
2020 年一般公开预算 233.57 万元（本级财力安排 233.57 万

元），2019 年一般公开预算 174.5 万元，同比增加 32.70%，主要原

因是本级财力安排的预算数有所增加。其中，一般公共预算基本支

出人员经费 200.80 万元，同比增加 31.06%，属于正常的增资因

素。项目支出预算 10 万元，同比增长 0%。

五、 财政拨款收支预算情况说明
2020 年部门预算 233.57 万元，同比增长 33.84%。其中一般公

共预算基本支出人员经费 200.80 万元，商品和服务支出预算 32.78

万元，项目支出预算 10万元。

（一）一般公共预算基本支出人员经费 200.80 万元，同比增加

31.06%，属于正常的增资因素。

（二）商品和服务支出预算 32.78 万元，同比增加 53.90%。项

目预算支出 10 万元，同比增加 0%。

六、“三公”经费预算说明
2020 年我单位“三公”经费预算 0.57 万元，同比增加 185%，

主要原因是培训费较去年有所增加。

七、政府性基金预算说明

本单位无政府性基金预算。

八、政府采购情况
本单位无政府采购支出。

九、国有资产占用使用情况
无

十、重点项目预算的绩效目标等预算情况说明

无

                              正宁县经济合作局

                              2020 年 5 月 13 日